PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.09.2022

	№
	515-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 20.07.2020 № 390-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок использования имущества некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 20.07.2020 № 390-П «Об утверждении Порядка использования имущества некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.12 следующего содержания:
«4.12. Оплата расходов, связанных с внесением изменений
в разработанную проектную документацию на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, вызванных изменением значений индексов изменения сметной стоимости строительно-монтажных работ, индексов изменения сметной стоимости пусконаладочных работ, установленных Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, более чем на пять процентов
от значений указанных индексов, учтенных при разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирном доме».
1.2. В пункте 6 слова «в подпункте 4.1 пункта 4» заменить словами «в подпунктах 4.1, 4.12 пункта 4».
2. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин